

№ п/п	Наименование Товарно-материальных запасов	Ед. изм.	Объем кол-во	Наименование Поставщика, юридический адрес.				Сумма в тенге, с НДС	Сумма в тенге, с НДС	Сумма в тенге, с НДС	Сумма в тенге, с НДС	Сумма в тенге, с НДС	Сумма в тенге, с НДС
				ИП "Талдысу" РК, Кызылординская обл. Жанакорганский р-н, с. Сунаката, ул. Сапаралиева, д.2	ИП "Кайсар" РК, Кызылорда, ул. К. Тагаева, д.2	ТОО "МетПромСтройСервис" РК, Кызылординская обл., Жанакорганский р-н, п. Жанакорган, ул. Р.Абенкожа, д.40	ИП "АУРА" РК, г. Алматы, мкр. Орбита-3, д.28/4, кв/офис 63						
1	Велро ошкнванное	шт	2	2 576,00	2 660,00	5 320,00	2 716,00	5 432,00	2 800,00	5 600,00	2 856,00	5 712,00	
2	Веник	шт	1	1 344,00	1 428,00	1 484,00	1 484,00	1 512,00	1 512,00	1 512,00	1 568,00	1 568,00	
3	Вилка столовая	шт	66	291,20	375,20	24 763,20	431,20	28 459,20	560,00	36 960,00	616,00	40 656,00	
4	Двака кардоделя	шт	1	1 008,00	1 092,00	1 092,00	1 148,00	1 148,00	1 624,00	1 624,00	1 680,00	1 680,00	
5	Доска для нарезки хлеба	шт	2	2 800,00	2 884,00	5 768,00	2 940,00	5 880,00	3 136,00	6 272,00	3 248,00	6 496,00	
6	Дуршлаг	шт	1	1 120,00	1 204,00	1 204,00	1 260,00	1 260,00	2 576,00	2 576,00	2 688,00	2 688,00	
7	Жалюзан	м.кв.	14	24 640,00	344 960,00	346 136,00	24 780,00	346 920,00	28 560,00	399 840,00	29 680,00	415 520,00	
8	Казан чугунный 16 л	шт	1	17 248,00	17 248,00	17 352,00	17 352,00	17 352,00	31 276,00	31 276,00	33 600,00	34 160,00	
9	Казан чугунный 36 л	шт	1	31 136,00	31 136,00	31 220,00	31 220,00	31 220,00	7 840,00	15 680,00	8 400,00	16 800,00	
10	Кастриля алюминия 20 л	шт	2	6 160,00	12 320,00	12 488,00	6 300,00	12 488,00	25 760,00	25 760,00	26 880,00	26 880,00	
11	Кастриля алюминия 40 л	шт	1	22 960,00	22 960,00	23 044,00	23 044,00	23 044,00	3 388,00	7 840,00	4 480,00	8 960,00	
12	Кепкир большой	шт	2	3 248,00	6 496,00	6 664,00	3 320,00	6 664,00	1 192,80	107 352,00	1 192,80	1 192,80	
13	Кесе на первое блюдо	шт	90	1 108,80	99 792,00	1 192,80	1 192,80	1 192,80	543,20	560,00	672,00	672,00	
14	Ковш пластмассовый	шт	1	403,20	403,20	487,20	487,20	487,20	5 152,00	5 152,00	5 376,00	5 376,00	
15	Ковш эмалированный	шт	1	4 424,00	4 424,00	4 508,00	4 508,00	4 508,00	7 280,00	7 280,00	7 840,00	7 840,00	
16	Контейнер пищевой	шт	1	6 496,00	6 496,00	6 580,00	6 580,00	6 580,00	33 600,00	33 600,00	35 840,00	35 840,00	
17	Котел 50 л	шт	1	29 120,00	29 120,00	29 204,00	29 204,00	29 204,00	688,80	165 312,00	896,00	215 040,00	
18	Кружка для чая	шт	240	548,80	131 712,00	632,80	151 872,00	632,80	4 984,00	6 200,00	4 480,00	8 960,00	
19	Кружка большая лепешная	шт	2	2 352,00	4 704,00	4 736,00	4 736,00	4 736,00	2 016,00	6 048,00	2 240,00	6 720,00	
20	Лопатка из дерева	шт	3	1 568,00	4 704,00	4 956,00	1 708,00	5 124,00	60 900,00	16 800,00	3 360,00	520 800,00	
21	Магновка алюминия	шт	31	11 032,00	341 992,00	11 116,00	344 596,00	11 116,00	2 800,00	2 800,00	3 360,00	3 360,00	
22	Минига	шт	2	2 240,00	2 240,00	2 324,00	2 324,00	2 324,00	896,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	
23	Молочник	шт	1	560,00	560,00	644,00	644,00	644,00	7 000,00	8 960,00	1 200,00	1 200,00	
24	Нож для резки сыра	шт	6	1 064,00	6 384,00	1 148,00	7 224,00	7 224,00	8 736,00	1 680,00	10 080,00	10 080,00	
25	Нож кухонный	шт	2	1 792,00	3 584,00	3 720,00	3 720,00	3 720,00	5 152,00	2 800,00	2 800,00	5 600,00	
26	Нож кухонный большой	шт	2	3 920,00	7 840,00	8 176,00	8 176,00	8 176,00	672,00	3 360,00	896,00	4 480,00	
27	Овощечистка	шт	5	1 960,00	9 800,00	2 044,00	20 440,00	2 044,00	2 800,00	28 000,00	3 136,00	31 360,00	
28	Полосе	шт	10	896,00	1 792,00	1 880,00	1 880,00	1 880,00	1 120,00	2 240,00	1 344,00	2 688,00	
29	Подставка для ложек	шт	2	956,00	1 912,00	1 960,00	1 960,00	1 960,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	
30	Разнос пластиковый	шт	30	2 520,00	75 600,00	2 604,00	78 120,00	2 604,00	3 136,00	94 080,00	3 360,00	100 800,00	
31	Саларника	шт	12	1 097,60	13 171,20	1 181,60	14 179,20	1 181,60	1 456,00	17 472,00	1 680,00	20 160,00	
32	Скалка деревянная	шт	2	2 184,00	4 368,00	4 536,00	4 536,00	4 536,00	3 024,00	6 048,00	5 152,00	5 600,00	
33	Сольница	шт	12	2 352,00	28 224,00	2 436,00	29 232,00	2 436,00	3 024,00	36 288,00	3 360,00	40 320,00	
34	Столовые ложки	шт	108	291,20	31 449,60	375,20	40 521,60	375,20	46 569,60	60 480,00	672,00	72 576,00	
35	Таз алюминия	шт	1	7 840,00	7 840,00	7 924,00	7 924,00	7 924,00	12 320,00	12 320,00	13 440,00	13 440,00	
36	Тазик для лежалейки	шт	1	6 720,00	6 720,00	6 804,00	6 804,00	6 804,00	7 980,00	8 960,00	1 200,00	1 200,00	
37	Тарелка для салата	шт	50	884,80	44 240,00	968,80	48 440,00	968,80	51 240,00	58 960,00	1 344,00	67 200,00	
38	Тарелка на второе блюдо	шт	130	1 008,00	131 040,00	1 092,00	141 960,00	1 092,00	1 200,00	15 600,00	1 680,00	21 840,00	
39	Тарелка	шт	4	1 792,00	7 168,00	1 876,00	7 504,00	1 876,00	2 240,00	8 960,00	2 688,00	10 752,00	
40	Термос пилюной	шт	40	11 054,40	442 176,00	11 138,40	445 536,00	11 138,40	11 940,00	447 776,00	12 600,00	49 920,00	
41	Топор	шт	1	8 848,00	8 848,00	8 932,00	8 932,00	8 932,00	10 080,00	10 080,00	11 200,00	11 200,00	
42	Формы для выпечки хлеба	шт	92	2 744,00	252 448,00	2 828,00	260 176,00	2 828,00	3 360,00	309 120,00	4 480,00	41 200,00	
43	Хлебница	шт	12	504,00	6 048,00	6 048,00	6 048,00	6 048,00	1 344,00	16 128,00	1 568,00	18 816,00	
44	Чайные ложки	шт	78	268,80	20 966,40	352,80	27 518,40	352,80	31 886,40	672,00	896,00	69 888,00	
45	Шамочка	шт	2	1 232,00	2 464,00	1 316,00	2 632,00	1 316,00	1 708,00	3 416,00	1 680,00	3 360,00	
46	Шпатель для жарки	шт	3	1 568,00	4 704,00	1 652,00	4 956,00	1 652,00	2 016,00	6 048,00	2 240,00	6 720,00	
47	Электрокипяльник 30 л	шт	2	44 352,00	88 704,00	44 436,00	88 872,00	44 436,00	53 760,00	107 520,00	56 000,00	112 000,00	
				2 364 689,60	2 454 905,60	2 515 049,60	2 515 049,60	2 515 049,60	3 109 344,00	2 945 808,00	2 945 808,00	2 945 808,00	

Предпочтительным считается ценовое предложение от ИП "Талдысу", так как цены на поставляемые товары предпочтительнее чем цены предложенные другим поставщиком.

Председатель комиссии: Первый заместитель генерального директора-Главный инженер
 Члены комиссии: *Бекмурзаев* Кобетов О.А.
 Коммерческий директор

Берикболов С.Б.

Начальник ПТО Сулейманов К.Б.

Секретарь комиссии Курманбаев Е.С.